
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВЁРСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

14.12.2021                                                                   № 17-р

             
   с. Селиверстово 

 

 

Об утверждении графика отпусков 

 

Во исполнение обязанности, предусмотренной ст. 123 ТК РФ: 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить график отпусков работников Администрации Селивѐрстовского 

сельсовета на 2022 год согласно приложению. 

2. Специалисту Голосовой С.В. ознакомить работников Администрации 

Селивѐрстовского сельсовета с утвержденным графиком отпусков под роспись 

и обеспечить его соблюдение в течение 2022 года. 

3. Бухгалтеру при составлении учетной политики на 2022 год предусмотреть 

создание резерва на выплату отпускных с целью равномерного включения этих 

расходов в затраты. 

 

Приложение: График отпусков на 2022 год. 

 

Глава Селивёрстовского сельсовета                            О.В.Камнева 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


